声明作废。
●青岛臻爱萌宠物用品有限公司
公章(编号3702130397637)、财务
专用章(编号3702130397636)、法
人章赵倩(编号3702130397635)不
慎丢失，声明原章作废。
●肥城市定坤建材有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370983MA3EPGKC02)不慎丢失公
章 、财务章 、法人章、银行开户许
可证(号码J4632001391901)，声明
作废。
●张安冬不慎将购买汇众锦樾府
15-3-401的房款收据二张丢失，开
据时间2020年12月19日，金额￥
180000 . 00(壹拾捌万元整)编号
0000725、开据时间2021年1月12
日，金额￥33730.00(叁万叁仟柒
佰叁拾元整)编号0000716，声明作
废。

●李沧区万汇梦耀咨询服务工作
室法人章(3702140623827)、发票
专用章(3702140623828)、财务专
用章(3702140623829)丢失，声明
原章作废。
●品牌名:六福珠宝，遗失在山东
银座家居有限公司居家生活广场
开具的电表箱使用费收据(缴费
人:蔡罗东，金额:共计2000 元，收
据号:0000597)，现声明该收据付
款方凭证联原件失效，不作为退款